



WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-671 Warszawa, ul. Koszykowa 78

Warszawa, dnia04.09.2018 r.



WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Warszawie

Nr. 1184/18

04 WRZ. 2018

00-671 Warszawa 1

Uczestnicy postępowania publicznego Nr 22/D/2018

Dotyczy: pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym
Sprawa Nr 22/D/2018.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa materiałów reklamowych (Sprawa Nr 22/D/2018).

Dot. opisu przedmiotu zamówienia – zał. nr 6

Pytanie nr 1:

pozycja 8. – kubek: W kwestii nadruków w Państwa opisie jest, że nadruk ma być w kolorystyce CMYK i że jest to ornament biegnący na dole kubka złożony z „graficznych kropli krwi oraz danych teleadresowych”. Moje pytanie to czy grafika kubka będzie zbudowana z jednolitych/apla barw. Jeżeli tak to czy grafika może się ograniczyć do jednego koloru – czerwonego, czy też grafika na kubek będzie zawierała na przykład przejścia tonalne koloru – na przykład krople krwi wyglądające jak ze zdjęcia co powoduje wykonanie nadruku w full kolorze. Moje pytanie to: czy zakładacie Państwo na kubek grafikę oparta na aplach a co za tym idzie czy grafika będzie zbudowana z jednego koloru PANTON?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuję, iż grafika zawarta na kubku – poz. nr 8 powinna być zbudowana z jednolitych/apla barw i powinna zostać ograniczona do jednego koloru – czerwonego, bez przejść tonalnych.

Pytanie nr 2:

Czy bidon może mieć jakieś widełki jeżeli chodzi o wymiary czy może być on o wymiarach $\varnothing 70 \times 230$ mm (zdjęcie w załączniku) pojemność 500ml

Czy ewentualnie może być biały nieprzeźroczysty z czerwona zatyczką?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuję, iż pytanie dotyczy udzielonych wyjaśnień zamieszczonych na stronie internetowej w dniu 04.09.2018r.

Pytanie nr 3:

Czy na bluzie polarowej ma być haft czy nadruk są to dwie różne metody znakowania które wpływają znacząco na cenę.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuję, iż na bluzie polarowej wymagany jest napis i logo wykonany metoda haftu.

Pytanie nr 4:

Czy na kamizelce odblaskowej logo może być jednokolorowe?

Pytanie nr 5:

Czy jeżeli Państwo nie zmienią opisu bidonu możemy prosić o przesłanie poglądowego zdjęcia bidonu z zapytania

Odpowiedź na pytanie nr 4-5:

Zamawiający informuję, iż pytania dotyczą udzielonych wyjaśnień zamieszczonych na stronie internetowej w dniu 04.09.2018r.

Pytanie nr 5:

W odpowiedziach udzielonych przez Państwa w dniu 04.09.2018 podajecie Państwo, że logo zbudowane jest z sześciu kolorów PANTON. Pośród wymienionych kolorów są trzy szarości które za pewne opisują przejście tonalne koloru. Nie we wszystkich technikach nadruku na przykład na koszulkach takie przejście tonalne można uzyskać wynika to z ograniczeń technicznych. W podglądach Państwa logo w Internecie są przykłady Państwa logo w wariacie gdzie orzeł zbudowany jest z jednej apli szarości. W związku z tym mam pytanie czy w przypadkach gdzie wymaga tego technika nadruku można stosować Państwa logo bez przejść tonalnych a co za tym idzie logo zbudowane oprócz koloru białego, czerwonego, żółtego z jednej szarości – czyli z 4 kolorów.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Wojskowe Centrum wyraża zgodę na użycie logo Instytucji bez przejść tonalnych jeżeli wynika to z ograniczeń technicznych nadruku. W ww. przypadku wyrażamy zgodę na nadrukowanie logotypu składającego się jedynie z 4 kolorów.

Pytanie nr 6:

torba Eko: W Państwa opisie materiał z którego ma być wykonana torba to poliester. Czy dopuszczacie Państwo materiał fizelina non voven z którego uszyta byłaby torba?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Wojskowe Centrum nie wyraża zgodny na użycie materiału fizeлина non voven do wykonania torby z poz. nr 12, torba ta ma zostać wykonana z poliestru.

W imieniu Zamawiającego

DYREKTOR
Wojskowego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ

plk mgr farm. Piotr KLAMIOWSKI